
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/400/23 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada 

Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie przychodów Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok w 

sposób określony jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian po stronie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami jak w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

18 016 393,19 zł., który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 677 279,19 zł., planowanego do zaciągnięcia kredytu 

i pożyczek w wysokości 8 844 107,01 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

w wysokości 7 495 006,99 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9499



§ 9. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9499



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2023r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 631 900,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 6 428 900,00 6 428 900,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 573 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 573 500,00 1 573 500,00 0 0 0 

po zmianach 9 205 400,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 631 900,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 6 428 900,00 6 428 900,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 573 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 573 500,00 1 573 500,00 0 0 0 

po zmianach 9 205 400,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0 1 203 000,00 0 0 0 0 0 8 002 400,00 8 002 400,00 0 0 0 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0 140 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0 61 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0 201 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9499



 

 
71095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0 61 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0 61 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 094 830,42 8 594 830,42 7 734 030,42 6 092 500,00 1 641 530,42 261 000,00 599 800,00 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 552 771,62 152 771,62 152 771,62 100 000,00 52 771,62 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

po zmianach 9 647 602,04 8 747 602,04 7 886 802,04 6 192 500,00 1 694 302,04 261 000,00 599 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 230 107,42 6 230 107,42 6 200 107,42 5 370 000,00 830 107,42 20 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102 771,62 102 771,62 102 771,62 100 000,00 2 771,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 332 879,04 6 332 879,04 6 302 879,04 5 470 000,00 832 879,04 20 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 294 800,00 794 800,00 280 000,00 0 280 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 000,00 50 000,00 50 000,00 0 50 000,00 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 744 800,00 844 800,00 330 000,00 0 330 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 408 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 24 000,00 24 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 708 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 408 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 24 000,00 24 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000,00 300 000,00 0 0 0 

po zmianach 708 000,00 384 000,00 314 000,00 43 000,00 271 000,00 0 70 000,00 0 0 0 324 000,00 324 000,00 0 0 0 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 040 000,00 440 000,00 440 000,00 0 440 000,00 0 0 0 0 0 2 600 000,00 2 600 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

po zmianach 3 090 000,00 440 000,00 440 000,00 0 440 000,00 0 0 0 0 0 2 650 000,00 2 650 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9499



 
75809 

 

Rozliczenia 

między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 600 000,00 2 600 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 650 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 650 000,00 2 650 000,00 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 207 929,12 28 002 660,32 26 343 050,12 21 367 890,00 4 975 160,12 758 923,20 900 687,00 0 0 0 205 268,80 205 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -4 988,91 -4 988,91 -4 988,91 0 -4 988,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 585 015,90 585 015,90 73 023,39 12 045,00 60 978,39 0 0 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 787 956,11 28 582 687,31 26 411 084,60 21 379 935,00 5 031 149,60 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 205 268,80 205 268,80 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 15 229 714,00 15 229 714,00 14 615 055,00 13 156 292,00 1 458 763,00 0 614 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 045,00 12 045,00 12 045,00 12 045,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 241 759,00 15 241 759,00 14 627 100,00 13 168 337,00 1 458 763,00 0 614 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 779 251,20 3 779 251,20 2 931 926,00 2 371 229,00 560 697,00 758 923,20 88 402,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 511 992,51 511 992,51 0 0 0 0 0 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 291 243,71 4 291 243,71 2 931 926,00 2 371 229,00 560 697,00 758 923,20 88 402,00 511 992,51 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 1 593 055,92 1 487 787,12 1 487 787,12 974 000,00 513 787,12 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

zmniejszenie -4 988,91 -4 988,91 -4 988,91 0 -4 988,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 978,39 60 978,39 60 978,39 0 60 978,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 649 045,40 1 543 776,60 1 543 776,60 974 000,00 569 776,60 0 0 0 0 0 105 268,80 105 268,80 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 098 100,85 6 098 100,85 4 284 735,85 3 196 300,00 1 088 435,85 0 1 813 365,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0 -10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0 10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 098 100,85 6 098 100,85 4 284 735,85 3 196 300,00 1 088 435,85 0 1 813 365,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 63 000,00 19 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0 -10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0 10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 63 000,00 19 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9499



900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed zmianą 24 889 867,84 5 540 376,97 5 540 376,97 109 000,00 5 431 376,97 0 0 0 0 0 19 349 490,87 19 349 490,87 9 724 144,46 0 0 

zmniejszenie -5 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 100 000,00 -5 100 000,00 0 0 0 

zwiększenie 3 010 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 010 000,00 3 010 000,00 150 000,00 0 0 

po zmianach 22 799 867,84 5 540 376,97 5 540 376,97 109 000,00 5 431 376,97 0 0 0 0 0 17 259 490,87 17 259 490,87 9 874 144,46 0 0 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 5 500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 500 000,00 5 500 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -5 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 100 000,00 -5 100 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 0 0 0 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 5 566 662,97 3 966 662,97 3 966 662,97 109 000,00 3 857 662,97 0 0 0 0 0 1 600 000,00 1 600 000,00 1 385 795,16 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000,00 280 000,00 0 0 0 

po zmianach 5 846 662,97 3 966 662,97 3 966 662,97 109 000,00 3 857 662,97 0 0 0 0 0 1 880 000,00 1 880 000,00 1 385 795,16 0 0 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 9 484 917,48 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 9 474 917,48 9 474 917,48 8 338 349,30 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000,00 400 000,00 150 000,00 0 0 

po zmianach 9 884 917,48 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 9 874 917,48 9 874 917,48 8 488 349,30 0 0 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 523 287,39 111 714,00 111 714,00 0 111 714,00 0 0 0 0 0 2 411 573,39 2 411 573,39 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 330 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 330 000,00 2 330 000,00 0 0 0 

po zmianach 4 853 287,39 111 714,00 111 714,00 0 111 714,00 0 0 0 0 0 4 741 573,39 4 741 573,39 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 743 500,00 1 743 500,00 268 500,00 0 268 500,00 1 475 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 773 500,00 1 773 500,00 298 500,00 0 298 500,00 1 475 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0 212 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0 242 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9499



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 689 910,61 515 500,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 300 000,00 30 000,00 0 0 0 2 174 410,61 2 174 410,61 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 000,00 75 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 764 910,61 515 500,00 185 500,00 45 500,00 140 000,00 300 000,00 30 000,00 0 0 0 2 249 410,61 2 249 410,61 0 0 0 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 294 910,61 120 500,00 120 500,00 45 500,00 75 000,00 0 0 0 0 0 2 174 410,61 2 174 410,61 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 000,00 75 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 369 910,61 120 500,00 120 500,00 45 500,00 75 000,00 0 0 0 0 0 2 249 410,61 2 249 410,61 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 874 122,84 54 812 356,56 47 860 353,36 31 639 311,00 16 221 042,36 2 976 281,20 3 475 722,00 0 0 500 000,00 33 061 766,28 33 061 766,28 9 724 144,46 0 0 

zmniejszenie -5 115 488,91 -15 488,91 -15 488,91 0 -15 488,91 0 0 0 0 0 -5 100 000,00 -5 100 000,00 0 0 0 

zwiększenie 6 248 287,52 839 787,52 327 795,01 112 045,00 215 750,01 0 0 511 992,51 0 0 5 408 500,00 5 408 500,00 150 000,00 0 0 

po zmianach 89 006 921,45 55 636 655,17 48 172 659,46 31 751 356,00 16 421 303,46 2 976 281,20 3 475 722,00 511 992,51 0 500 000,00 33 370 266,28 33 370 266,28 9 874 144,46 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 909 180,00 909 180,00 900 180,00 0 900 180,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0 -500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 994 000,00 994 000,00 988 000,00 0 988 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 403 180,00 1 403 180,00 1 388 180,00 0 1 388 180,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9499



 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 909 180,00 909 180,00 900 180,00 0 900 180,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0 -500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 994 000,00 994 000,00 988 000,00 0 988 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 403 180,00 1 403 180,00 1 388 180,00 0 1 388 180,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 608 047,44 6 608 047,44 1 547 346,44 610 963,00 936 383,44 0 5 060 701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0 -500 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 994 000,00 994 000,00 988 000,00 0 988 000,00 0 6 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 102 047,44 7 102 047,44 2 035 346,44 610 963,00 1 424 383,44 0 5 066 701,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9499



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Przychody Gminy Błaszki na 2023r. 

 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

50 480,58 1 626 798,61 1 677 279,19 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 970 618,53 0,00 9 970 618,53  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 495 006,99 0,00 7 495 006,99  

 
 

Razem: 17516106,1000 Razem: 1626798,6100 Razem: 19142904,7100  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9499



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Błaszki oraz wymiana 
zbiornika retencyjnego na Stacji 

Uzdatniania Wody Gruszczyce 

1 509 696,00 0 1 509 696,00 

600 
  

Transport i łączność 6 428 900,00 1 573 500,00 8 002 400,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 428 900,00 1 573 500,00 8 002 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 000 000,00 1 573 500,00 3 573 500,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz 

z budową targowiska miejskiego. 500 000,00 1 573 500,00 2 073 500,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na 

drogach gminnych. 1 500 000,00 0 1 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz 

z budową targowiska miejskiego. 4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 

komunikacji publicznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu. 

0 0 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 0 270 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 0 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 0 270 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

komunalnych mieszkalnych wraz z 

wymianą żródreł ciepła. 
100 000,00 0 100 000,00 

   

Turystyczno - rekreacyjne 
zagospodarowanie działki nr 291/1 obręb 

Wojków gm.Błaszki 
170 000,00 0 170 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 500 000,00 400 000,00 900 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 500 000,00 400 000,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9499



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 000,00 400 000,00 900 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 
budowa parkingu. 100 000,00 0 100 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 
Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz z 

montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

400 000,00 400 000,00 800 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 24 000,00 300 000,00 324 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 300 000,00 324 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 24 000,00 300 000,00 324 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 

Skalmierzu. 24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Sędzimirowice 0 300 000,00 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 600 000,00 50 000,00 2 650 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 2 600 000,00 50 000,00 2 650 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 600 000,00 50 000,00 2 650 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnegona na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

2 600 000,00 50 000,00 2 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 205 268,80 0 205 268,80 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 0 105 268,80 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

105 268,80 0 105 268,80 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 0 105 268,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja 

budynków gminnych na terenie Gminy 
Błaszki wraz z wymianą żródeł ciepła. 

100 000,00 0 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 19 349 490,87 -2 090 000,00 17 259 490,87 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500 000,00 -5 100 000,00 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 500 000,00 -5 100 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9499



   

Budowa instalacji PV dla potrzeb 

komunalnej oczyszczalni ścieków w 
Borysławicach. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb SUW w 
Borysławicach. 50 000,00 0 50 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 5 400 000,00 -5 100 000,00 300 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00 280 000,00 1 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 214 204,84 280 000,00 494 204,84 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

214 204,84 280 000,00 494 204,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 385 795,16 0 1 385 795,16 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

1 385 795,16 0 1 385 795,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 13 000,00 0 13 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 13 000,00 0 13 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 9 474 917,48 400 000,00 9 874 917,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 136 568,18 150 000,00 1 286 568,18 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 10 kWp dla budynku  komunalnego w 
Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 

13B 

120 000,00 0 120 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 40 kWp dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

300 000,00 0 300 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Błaszki 716 568,18 150 000,00 866 568,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 250 752,20 250 000,00 1 500 752,20 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 1 250 752,20 250 000,00 1 500 752,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350 000,00 0 350 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9499



   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 0 100 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Błaszki 150 000,00 0 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 

Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości KamienaWieś. 0 0 0 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 411 573,39 2 330 000,00 4 741 573,39 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 370 000,00 2 330 000,00 2 700 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 250 000,00 0 250 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

120 000,00 2 330 000,00 2 450 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

926 
  

Kultura fizyczna 2 174 410,61 75 000,00 2 249 410,61 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 174 410,61 75 000,00 2 249 410,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 240 000,00 75 000,00 315 000,00 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Kalinowa. 
120 000,00 0 120 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 120 000,00 0 120 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 0 75 000,00 75 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 934 410,61 0 1 934 410,61 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Kalinowa. 
712 500,00 0 712 500,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 1 221 910,61 0 1 221 910,61 

Razem 33 061 766,28 308 500,00 33 370 266,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9499



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 R -  WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Administracja 

publiczna 

 

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80101 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80103 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej 

 

Dział 900 Rozdział 

90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90095 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92109 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92601 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. ADAMKI 17 450,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. BORYSŁAWICE 39 759,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. BROŃCZYN 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 280,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. BRUDZEW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. BUKOWINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 884,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6. CHABIERÓW 16 062,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. CHOCISZEW 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 740,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. CHRZANOWICE 21 891,33 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. CIENIA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 473,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10. DOMANIEW 22 204,81 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. GARBÓW 12 308,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. GOLKÓW 10 000,00 zł 2 464,99 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. GORZAŁÓW 14 785,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14. GRUSZCZYCE 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 855,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 

15. GRZYMACZEW 15 495,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. GZIKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

17. JASIONNA 6 794,15 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9499



18. KALINOWA 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

19. 

KAMIENNA -

KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

20. KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

21. KIJE 19 122,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

22. KOBYLNIKI 17 659,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

23. KOKOSZKI 23 981,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

24. KOCIOŁKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 576,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

25. KOŁDÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

26. KORZENICA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

27. KWASKÓW 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 538,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 

28. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 936,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 

29. ŁUBNA JAKUSY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 152,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 

30. ŁUBNA JAROSŁAJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

31. MACISZEWICE 18 286,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

32. MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

33. MROCZKI MAŁE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 637,41 zł 0,00 zł 0,00 zł 

34. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 577,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 500,00 zł 

35. NIEDOŃ 15 074,23 zł 9 429,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

36. ORZEŻYN 22 779,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

37. ROMANÓW 7 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 280,67 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

38. RÓWNA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 280,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 

39. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 599,79 zł 

40. SĘDZIMIROWICE 0,00 zł 23 145,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

41. SKALMIERZ 0,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

42. SMASZKÓW 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

43. STOK NOWY 6 577,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 872,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 

44. STOK POLSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 779,52 zł 0,00 zł 0,00 zł 

45. SUDOŁY 15 353,19 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

46. SULISZEWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 414,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 

47. TUWALCZEW 14 576,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9499



48. WŁOCIN KOLONIA 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 17 108,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

49. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 21 891,33 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

50. WOJKÓW 13 808,78 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

51. WOLEŃ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

52. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 853,71 zł 0,00 zł 

53. WRZĄCA 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 34 864,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 

54. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 21 264,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

55. ŻELISŁAW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

56. ŻELISŁAW KOLONIA 0,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

RAZEM 414 671,83 zł 99 930,99 zł 0,00 zł 24 040,86 zł 5 855,80 zł 92 191,84 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 211 228,71 zł 19 853,71 zł 18 099,79 zł 

              

              

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA  2023 R -  WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport 

i łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754 

Rozdział 75412 

Administracja 

publiczna    

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

80101 

Oświata 

i wychowanie 

 

Dział 

801 Rozdział 

80103 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej 

 

Dział 900 Rozdział 

90004 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90015 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 

Dział 900 

Rozdział 

90095 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92109 

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Kultura 

fizyczna 

 

Dział 926 

Rozdział 

92601 

Kultura 

fizyczna 

i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 SKALMIERZ 0,00 zł 23 847,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2 BRUDZEW 19 853,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3 BUKOWINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4 CIENIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5 GRUSZCZYCE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6 GZIKÓW 23 563,22 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7  KALINOWA  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 334,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9499



8 

KAMIENNA -

KOLONIA 23 040,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9 KAMIENNA WIEŚ 27 533,96 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10 KOŁDÓW 18 652,04 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11 KORZENICA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 778,47 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12 KWASKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13 ŁUBNA JAROSŁAJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 077,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14 MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 689,65 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

15 SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16 SMASZKÓW 10 914,31 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

17 STOK NOWY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

18 SULISZEWICE 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

19 WOLEŃ 16 980,15 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

20 ŻELISŁAW 14 399,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

21 ŻELISŁAW KOLONIA 14 018,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

RAZEM 178 955,58 zł 23 847,44 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 123 379,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

              

 

OGÓŁEM 593 627,41 zł 123 778,43 zł 0,00 zł 24 040,86 zł 5 855,80 zł 105 191,84 zł 126 379,82 zł 0,00 zł 0,00 zł 211 228,71 zł 19 853,71 zł 18 099,79 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9499



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4 467 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 261 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

20 000,00 

 
75095 Pozostała działalność 241 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

241 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 2 650 000,00 

 
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2650 000,00 

  

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 650 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 70 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9499



921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 375 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 090 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 090 000,00 

 
92116 Biblioteki 285 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
      285 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 158 923,20 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 758 923,20 

 
80104 Przedszkola  758 923,20 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty.  
758 923,20 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 100 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 300  000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
240 000,00 

  
OGÓŁEM 5 626 281,20  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9499



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/400/2023 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami 

Dział Rozdział par. Nazwa Plan na 2023r. 
(w złotych) 

   
DOCHODY 5 285 795,16 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 5 285 795,16 

  
0490 

Wpływy  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

3 900 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

j s t. 

1 385 795,16  

   
WYDATKI 5 846 662,97 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 846 662,97 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 5 846 662,97 

  
 

Wydatki bieżące 3 966 662,97 

  
 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 000,00 

   
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 857 662,97 

   
Wydatki inwestycyjne 1 880 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9499


		2023-11-22T12:49:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




